ATESTO O RECEBIMENTO PROTN"
EM 	Lia_

DE

APRDADO (À) rbk0 PIS

VOTOS CO

Da  ou. /1}__PCP

I MELA DA C.Áirjátollt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N° 	t) 5 non

O vereador que apresente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, vem

requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando, providenciar junto ao órgão municipal competente o conserto do

saneamento da Rua do Sol, tendo em vista a existência de esgoto a céu aberto em alguns

pontos da referida rua.

Sala das Sessões, lide abril de 2017

egiteeúladffietdi 50.,S-17

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N2  6J L1 /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, vem

requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando, providenciar junto à Secretaria Municipal competente, a recuperação e

modernização da lavanderia comunitária da Rua Recanto Feliz, com conserto da

estrutura já existente e instalação de tanquinhos (elétricos).

Esta medida facilitará a vida dos moradores daquela área, tendo em vista que muitas

famílias sobrevivem da prestação de serviços de da lavagem de roupa.

Sala das Sessões, lide abril de 2017

(

gdsçacCie o zevecliefild-3

Vereador

f"."  ATESTO O RECEB/MENTO PROT NG

EM111:s---(a____ DE e

va Secrelá $:!!!•

' PROVADO (A) NA SESÁ3 11°.13R-2
DEP)419.511-+- P17  ()

VOTOS CO

MC1,A 1)A C.M.M. ..pLt/Sala

ia ES

ATESTO RECEBIMENTO PROT 1‘1-
EM

a Ft

S r. ante istratpva

APROVADO VÕ N.; crin NO235)
DEU/. O 4 ta-PS

VOTOS COM

MEIA DA C.1,4JP.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N2  64 3 /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, vem

requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando, providenciar junto à Secretaria Municipal competente, a recuperação da

pracinha da rua Recanto Feliz, cujos bancos estão quebrados e o local não oferece

qualquer estrutura de lazer para os moradores da área.

Sala das Sessões, lide abril de 2017

t a'rio es-ar arreto 	dg%

Vereador

ct FS.

AMO NNi'.

\ Da"jva.a14

MOS Cal

MUJA DA C~. 2» laija.

1 Á
."a

ATESTOU RECEBIMENTO PROT W áa_ Erjérif O (4 	DE 20R___

------7orè------üs tratin

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  612, /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, vem

requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando, providenciar junto à Secretaria Municipal competente, a recuperação do

esgoto da Rua das Palmeiras, em razão da existência de vários pontos com esgoto a céu

aberto.

Sala das Sessões, lide abril de 2017

Ate shlWn6
aileCesar rr o

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N2  6) ) /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, vem
requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,
solicitando, providenciar junto ao órgão municipal competente a recuperação do
asfalto, pintura dos quebra molas e sinalização com placas na Rua Presidente Médici,
em atendimento às solicitações de seus moradores.

Sala das Sessões, lide abril de 2017

tov

M reo MeV" arre o

Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT

DE 209a_

APROADO(A)K.

\ DEklealaYS-

VOTOSCON 	--

MESA 3A CÁ.frai-P-Wa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005